
KAMNA NA DŘEVO
2023



Dik Geurts, to jsme my, milovníci 
skutečného ohně.

Jméno Dik Geurts je vždy 
synonymem řemeslné zručnosti a 
designu.

Společnost byla založena před 40 
lety a za tuto dobu se stala značka 
známá v celé Evropě. 

Od roku 2007 je Dik Geurts
plně integrován do společnosti  DRU
Verwarming B.V. Holandsko.

Inovativní společnost DRU má 
zaručený top kvality po celá staletí. 
Historie DRU se píše více jak 260 let.

Kromě toho, že jsme designéry,
my v Dik Geurts jsme hlavně milovníci 
skutečného ohně vycházejícího ze 
dřeva. 

V naší továrna v Duivenu tvrdě 
pracujeme každý den na kvalitě a 
snadné obsluze našich kamen na 
dřevo. 

KAMNA



4

Spalte méně 
dřeva v 
kvalitních 
kamnech, 
šetříte tím 
přírodu.



5

Klimaticky neutrální
V zásadě je vytápění dřevem CO2 neutrální. 
Během růstové fáze stromu je CO2 
absorbované ze vzduchu. Když je strom pokácen 
a spálen, stejné množství CO2 se uvolní do 
atmosféry. Aby bylo možné zůstat klimaticky 
neutrální, musí se používat dřevo z udržitelných 
zdrojů. Proto je za každý poražený strom zasazen 
nový strom. Tento proces zajišťuje, že vše zůstane 
pěkně v rovnováze.

Energetický štítek
Kamna Dik Geurts na dřevo jsou opatřena štítkem 
energetické účinnosti.

Čím zelenější štítek, tím lepší pro
prostředí. Naše kamna jsou celá v
třídě A nebo lepší.

Připravte se na budoucnost s EcoDesignem
Od 1. ledna 2022 stanovuje evropská legislativa požadavky na 
minimální požadovanou účinnost kamen a maximální povolené 
emise pevných částic. Všechny krby a kamna Dik Geurts splňují 
tuto legislativu a nesou označení EcoDesign 2022. Několik 
krbů a kamen Dik Geurts je také schváleno Defra. Pro správný 
nákup si nyní i v budoucnu vybírejte ekologická kamna na 
dřevo Dik Geurts.

Všechna kamna a krby na dřevo řady 
Dik Geurts mají obzvláště vysokou 
účinnost. V těchto uzavřených a 
chytrých kamnech na dřevo je 
dosaženo vyšší teploty a v důsledku 
toho je spalování mnohem dokonalejší a 
efektivnější. Dokonce i zbytkové částice 
sazí jsou plně spáleny, takže šetříte 
dřevo, vypouštíte méně pevných částic 
a sazí, a tím chráníte životní prostředí.



Nejlepší nastavení
S takzvanou ‚švýcarskou metodou‘ můžete spalovat 
dřevo bezpečně a čistě. Na dno kamen umístěte 
velká polena, na něž položte malé kousky dřeva a 
na ně podpalovače. Přiložte další dřevo až zbude 
pouze žhavé lůžko. Umístěte do topeniště několik 
polen rozštěpem dolů a otevřete přívod vzduchu.

Správné dřevo
Palivo musí být dostatečně suché a vhodné jako 
palivové dřevo. Dobré palivové dřevo má vlhkost 
15%-20%. Nikdy byste neměli spalovat odpadní 
dřevo, jako jsou dřevotřískové desky nebo staré 
železniční pražce, nebo ošetřené dřevo. Spalování 
odpadu nebo upraveného dřeva může produkovat 
toxické výpary. Kromě toho, že je to nebezpečné, 
je to také velmi škodlivé pro životní prostředí.

kW (Výkon, udávaný v kilowattech).

Správný výstup
Výkon krbu nebo kamen na dřevo musí odpovídat 
prostoru, který chcete vytápět. Pokud máte 
oheň s příliš velkým výkonem, místnost bude brzy 
příliš horká. Pak nebudete moci nechat oheň 
rozhořet na plný výkon a to může způsobit 
obtěžování zápachem nebo nadměrné znečištění 
komína. Pokud je výkon příliš nízký, riskujete, že 
oheň místnost dostatečně nevytopí. To je zvláště 
nepříjemné, když má oheň důležitou funkci při 
vytápění vašeho domova. Dik Geurts nabízí 
široký sortiment kamen a krbů pro větší i menší 
místnosti. Vzhledem k tomu, že ohně Dik Geurts 
lze provozovat i při nízkém výkonu (4 kW), jsou 
mimořádně vhodné pro použití na jaře nebo na 
podzim.

Správný 
způsob 
topení.



20

4

kW
m3

8

12

16

80 120 160

C

B
A

200

Vypočítejte výstup
Spočítejte si obsah prostoru, který chcete vytápět
(Délka x Šířka x Výška). Dále je důležité udělat si 
představu o tom, do jaké míry je váš dům zateplen. Máte 
například všude dvojskla a izolaci stěn a podlah? Pak váš 
domov patří do typu A. Není váš dům optimálně 
izolovaný, bez dvojskel v každém okně? Pak váš dům 
patří do typu B. Je váš dům špatně izolovaný
a bez dvojitého zasklení? Pak váš dům patří do typu C. 
Když to víte, můžete v grafu níže vidět, jaký výkon (v 
kilowattech) je potřeba k vytápění vašeho domova.

Krby s připojením venkovního vzduchu
Domy jsou dnes stále lépe izolovány. Aby bylo 
zajištěno, že do domu stále vstupuje dostatek 
čerstvého vzduchu, jsou často instalovány ventilační 
systémy. Při výběru krbu je proto důležité zvážit 
přívod vzduchu pro spalování. Přiváděný vzduch 
můžete získat například z místnosti pro instalaci, ale 
také zvenčí. Pro přivádění vzduchu pro spalování 
dřeva zvenčí je důležité vybavit krb na dřevo přípojkou 
venkovního vzduchu. Rozlišujeme mezi:

EA („External Air“), standardní
• používá se v neutrálních nebo přetlakových
situacích
• se sadou EA může kyslík pro spalování
přicházet téměř výhradně zvenčí
• možné pro všechny krby
RS (uzavřená místnost)
• používá se v situacích nízkého tlaku
v obytném prostoru
• kyslík pro spalování přichází
výhradně z exteriéru
• možné pro vybrané krby

Moderní domy volí RS
Krby na dřevo RS se často instalují v moderních 
pasivních domech a domech s těsnými mezerami. 
Před dodáním jsou tyto krby testovány na těsnost a 
opatřeny certifikátem. Optimálně se hodí pro 
vyvážené vnitřní klima a optimální požitek z vytápění.

Vřelé srdce pro Ugandu
Ve společnosti Dik Geurts se staráme o svět 
kolem nás a naši pozornost si zaslouží i lidské 
bytosti. V našem projektu ‚Krb pro tebe, je část 
výtěžku z našich krbů a kamen použita na 
poskytnutí mikroúvěru ženám v Ugandě na 
plantáži stromů.



Promyšlená 
technika, 
jednoduché 
použití

Kamna na dřevo Dik Geurts nejsou jen skříň, ve které 
můžete spalovat dřevo. Jedná se o promyšleně 
navržené zařízení, které zajišťuje účinné a čisté 
spalování při vysoké účinnosti. Naše krby a kamna mají 
uzavřenou spalovací komoru (tedy žádný rošt), která 
poskytuje dobrou izolaci a spaliny, které se uvolňují při 
spalování, jsou důmyslným labyrintem kanálků vedeny 
ven.



Jednoduchá obsluha
Krby a kamna Dik Geurts se snadno obsluhují. Mají jedinou páku 
pro regulaci překvapivě sofistikovaného přívodu vzduchu. Díky 
tomu se krby a kamna Dik Geurts velmi snadno zapalují.

Infračervené sklo
Ve společnosti Dik Geurts používáme infračervené sklo pro řadu 
našich krbů a kamen k cirkulaci tepla v topeništi. To poskytuje 
vyšší účinnost, zadržuje teplo v ohni a v důsledku toho sklo 
zůstane čisté mnohem déle.

IR   (Infračervený

Vermikulit
Spalovací komory všech topenišť Dik Geurts jsou izolovány 
přírodním vermikulitem zadržujícím teplo. Pro pěkný kontrast 
se žlutými plameny je vermikulit ve spalovací komoře našich 
designových krbů zbarven tmavě antracitově.

Podlahové desky
Pro kompletní nastavení a extra ochranu podlahy nabízíme 
kulaté, obdélníkové a čtvercové podlahové desky. Povrchová 
úprava z tmavé antracitové oceli je dostupná v různých 
velikostech.

Jednoduchá obsluha: pouze jedna páka

9

Volitelná podlahová deska

Kamna na dřevo Dik Geurts mají vždy 

vysokou účinnost, nízké emise CO a 

jemného prachu a dokonalou kontrolu 

ohně. Zaručeno.



Upoutá v každém 
interiéru

Designová kamna dodají vašemu 
domovu charakter a mohou být 
tepajícím srdcem každého interiéru. 

Designová kamna Dik Geurts se mohou 
zdát plovoucí v prostoru a zároveň tvoří 
přirozenou jednotu se zbytkem pokoje.



662

562

34
5

43
0

150

19
0

227

53
5

80

240

VIDAR WALL

88 %

A+

U VIDAR WALL je jedinečné to, že jej lze zavěsit na zeď. To poskytuje ve vašem domě více prostoru a pohodlí. Kromě toho 
poskytují třístranná kamna na dřevo optimální pohled na oheň z různých míst v obytném prostoru.

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

světlý vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

Některá příslušenství mohou být 
za příplatek

-

VIDAR TRIPLE WALL

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Externí vzduch: spodní, 80 mm 

Popelník: ne

Účinnost: 88 %

Průměr komínu

Small: 125mm

Medium: 150 mm

Large: 180 mm

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H

Small: 500 × 535 x 360 mm

Medium: 662 x 535 x 430 mm

Large: 800 x 535 x 430 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu

V tomto případě jsou kamna také vybavena 

infračerveným sklem odrážejícím teplo. 

Tím se dosáhne účinnosti ne méně než 88%.       

VIDAR WALL je k dispozici v tmavě antracitové barvě a 

má velké dveře s dvoubodovým zámkem pro větší 

stabilitu.

K dostání také ve variantě volně stojící na podstavci.

SMALL    MEDIUM       LARGE

• Small: 4,0 - 7,0 kW
• Medium: 4,0 - 10,0 kW
• Large: 6,0 - 9,0 kW

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Další příslušenství v ceníku

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

Příslušenství kamen

Účinnost

Výkony

3 VARIANTY VELIKOSTI KAMEN

• Small

• Medium

• Large



34
5

562

662

26
0

 90

227

85
0

80

220

41
0

17
0

150

WIDAR TRIPLE

WIDAR TRIPLE STORE
KAMNA
na dřevo  

U VIDAR TRIPLE je jedinečné to, že jej lze postavit libovolně do prostoru. To poskytuje ve vašem domě více prostoru a 
pohodlí. Kromě toho poskytují třístranná kamna na dřevo optimální pohled na oheň z různých míst v obytném prostoru.

LARGE MEDIUM SMALL

88 %

A+

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

světlý vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

Některá příslušenství mohou být 
za příplatek

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Externí vzduch: spodní, 80 mm 

Popelník: ne

Účinnost: 88 %

Průměr komínu

Small: 125mm

Medium: 150 mm

Large: 180 mm

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H

Small: 500 ×850 x 360 mm

Medium: 662 x 850 x 410 mm

Large: 800 x 850 x 410 mm

Design v detailu

V tomto případě jsou kamna také vybavena 

infračerveným sklem odrážejícím teplo. 

Tím se dosáhne účinnosti ne méně než 88%.       

VIDAR WALL je k dispozici v tmavě antracitové barvě a 

má velké dveře s dvoubodovým zámkem pro větší 

stabilitu.

K dostání také ve variantě závěsné.

• Small: 4,0 - 7,0 kW
• Medium: 4,0 - 10,0 kW
• Large: 6,0 - 9,0 kW

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Další příslušenství v ceníku

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

Příslušenství kamen

Účinnost

Výkony

•
3 VARIANTY VELIKOSTI KAMEN

•
Small

•
Medium

Large



 1
03

0 

 505 

 626 

 5
10

 
 5

20
 

 3
80

 

 440 

150 

 1
70

 

 250 

 Ø80 

 2
05

 

 252,5 

 345 

 410 

 577 

BORA CORNER CUBES
levé prosklení

78,1 %

A+

BORA CORNER CUBES stojí na třech kostkách, které lze použít k ukládání dřeva. Otočte kostky při instalaci do polohy, která 
nejlépe vyhovuje Vašemu nastavení. Díky tomu budou ve Vašem domě kamna na dřevo skutečným poutačem. 

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

BORA CORNER CUBES
KAMNA
na dřevo    
prosklení pravé 
nebo levé

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Čisté spalování a vysoká účinnost 

Interiér BORA CORNER je vyroben 

z desek vermikulit. Odraz zajišťuje 

rychlejší ohřev kouřovodu a více 

tepla v krbu. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost 

spalování.

Design v detailu a varianty kamen BORA

Stylový design Dik Geurts přichází s vlastní 

designovou novinkou pro náročné s BORA CORNER. 

Krásný výhled na oheň je neuvěřitelný. Je to proto, že 

dvě skla jsou umístěna těsně proti sobě bez kovového 

rohu mezi nimi.

Tato kamna na dřevo jsou k dispozici v mnoha 

variantách a vždy existuje vhodný model pro Vaše 

bydlení a design místnosti.

Sestavte si vlastní kamna

Vždy máte k dispozici čistá kamna a k nim si 

pohodlně vyberte vyhovující doplněk. Lavici nebo 

podstavec či police. Výběr je pouze na Vás. Vyberte si 

z variant zavěšení na strop, na stěnu, nebo volně 

stojící na uzavřené lavici, částečně otevřené lavici 

nebo lahůdku "kostky" CUBE.

Účinnost

• 4,0 - 9,0 kW

Výkon

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano     

Připojení externího vzduchu: zadní

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Účinnost: 78,1 %

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H
626 × 1 030 x 577 mm



150 

360 

 1
70

 

 M
ax

.1
90

0 
 5

10
 

 505 

 440 

 3
80

 

 345 

 410 

BORA CORNER FIXED
pravé prosklení

 M
ax

.1
90

0 

 505 

 5
10

 

 440 

 3
80

 

 410 

 345 

150 

360 

 1
70

 

BORA CORNER FIXED
levé prosklení

BORA CORNER FIXED  lze zavěsit libovolně do prostoru díky speciálnímu závěsnému systému. Díky tomu budou 
ve Vašem domě kamna na dřevo skutečným designovým prvkem. Provedení levé nebo pravé.

BORA CORNER FIXED
KAMNA
na dřevo    
prosklení pravé 
nebo levé

78,1 %

A+

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Čisté spalování a vysoká účinnost 

Interiér BORA CORNER je vyroben 

z desek vermikulit. Odraz zajišťuje 

rychlejší ohřev kouřovodu a více 

tepla v krbu. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost 

spalování.

Design v detailu a varianty kamen BORA

Stylový design Dik Geurts přichází s vlastní 

designovou novinkou pro náročné s BORA CORNER. 

Krásný výhled na oheň je neuvěřitelný. Je to proto, že 

dvě skla jsou umístěna těsně proti sobě bez kovového 

rohu mezi nimi.

Tato kamna na dřevo jsou k dispozici v mnoha 

variantách a vždy existuje vhodný model pro Vaše 

bydlení a design místnosti.

Sestavte si vlastní kamna

Vždy máte k dispozici čistá kamna a k nim si 

pohodlně vyberte vyhovující doplněk. Lavici nebo 

podstavec či police. Výběr je pouze na Vás. Vyberte si 

z variant zavěšení na strop, na stěnu, nebo volně 

stojící na uzavřené lavici, částečně otevřené lavici 

nebo lahůdku "kostky" CUBE.

Účinnost

• 4,0 - 9,0 kW

Výkon

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná ze stropu

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 
Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ne 

Připojení externího vzduchu: ne

Popelník: ne

Účinnost: 78,1 %

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H
505 × 510 x 345 mm

Při objednávce je nutné specifikovat 
délku nosného kouřovodu. Max. délka 
je 1 900 mm.



 Min.250/Max.448 

 1
90

 

150 

 8
29

 

 3
00

 

 1200 

 440 

 505 

 3
80

 

 450 

 345 

 410 

BORA CORNER
PLATEAU FLOATING
Pravé prosklení

BORA CORNER PLATEAU FLOATING je součástí řady rohových krbů BORA CORNER. Překrásný pohled na oheň je úžasný. Je to 
proto, že dvě vitrážová okna jsou umístěna těsně proti sobě, aniž by mezi nimi byl rohový sloupek.

BORA CORNER PLATEAU 
FLOATING 

KAMNA
na dřevo    
prosklení pravé 
nebo levé

78,1 %

A+

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Čisté spalování a vysoká účinnost 

Interiér BORA CORNER je vyroben 

z desek vermikulit. Odraz zajišťuje 

rychlejší ohřev kouřovodu a více 

tepla v krbu. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost 

spalování.

Design v detailu a varianty kamen BORA

Stylový design Dik Geurts přichází s vlastní 

designovou novinkou pro náročné s BORA CORNER. 

Krásný výhled na oheň je neuvěřitelný. Je to proto, že 

dvě skla jsou umístěna těsně proti sobě bez kovového 

rohu mezi nimi.

Tato kamna na dřevo jsou k dispozici v mnoha 

variantách a vždy existuje vhodný model pro Vaše 

bydlení a design místnosti.

Sestavte si vlastní kamna

Vždy máte k dispozici čistá kamna a k nim si 

pohodlně vyberte vyhovující doplněk. Lavici nebo 

podstavec či police. Výběr je pouze na Vás. Vyberte si 

z variant zavěšení na strop, na stěnu, nebo volně 

stojící na uzavřené lavici, částečně otevřené lavici 

nebo lahůdku "kostky" CUBE.

Účinnost

• 4,0 - 9,0 kW

Výkon

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko)   

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ano    
Připojení externího vzduchu: zadní 
Externí vzduch: pr. 80 mm
Popelník: ne

Účinnost: 78,1 %

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H
1 200 × 857 x 450 mm

Otočte si lavici na jakou stranu 
požadujete. Přisávání externího vzduchu 
je možné pouze zadní.



 1
90

 

 750 

 Max.250/Min.1250 

150 

 1500 

 8
79

 

 3
50

 

 450 

BORA CORNER
PLATEAU STRAIGHT
levé prosklení

BORA CORNER PLATEAU STRAIGHT je součástí řady rohových krbů BORA CORNER. Překrásný pohled na oheň je úžasný. Je to 
proto, že dvě vitrážová okna jsou umístěna těsně proti sobě, aniž by mezi nimi byl rohový sloupek. Včetně ocelové lavice.

BORA CORNER PLATEAU 
STRAIGHT

KAMNA
na dřevo    
prosklení pravé 
nebo levé

78,1 %

A+

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Čisté spalování a vysoká účinnost 

Interiér BORA CORNER je vyroben 

z desek vermikulit. Odraz zajišťuje 

rychlejší ohřev kouřovodu a více 

tepla v krbu. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost 

spalování.

Design v detailu a varianty kamen BORA

Stylový design Dik Geurts přichází s vlastní 

designovou novinkou pro náročné s BORA CORNER. 

Krásný výhled na oheň je neuvěřitelný. Je to proto, že 

dvě skla jsou umístěna těsně proti sobě bez kovového 

rohu mezi nimi.

Tato kamna na dřevo jsou k dispozici v mnoha 

variantách a vždy existuje vhodný model pro Vaše 

bydlení a design místnosti.

Sestavte si vlastní kamna

Vždy máte k dispozici čistá kamna a k nim si 

pohodlně vyberte vyhovující doplněk. Lavici nebo 

podstavec či police. Výběr je pouze na Vás. Vyberte si 

z variant zavěšení na strop, na stěnu, nebo volně 

stojící na uzavřené lavici, částečně otevřené lavici 

nebo lahůdku "kostky" CUBE.

Účinnost

• 4,0 - 9,0 kW

Výkon

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ano    
Připojení externího vzduchu: zadní  
Externí vzduch: pr. 80 mm
Popelník: ne

Účinnost: 78,1 %

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H
1 500 × 907 x 450 mm

Umístěte si kamna na lavici, kde 
potřebujete. 



 2
10

 

 4
48

 

 250 150 

 505 

 5
10

 

 3
80

 

 440 

80 

 345 

 202 

BORA CORNER
WALL

BORA CORNER WALL jsou kamna se špičkovým designem, nadčasovým. Můžete si užít krásnou hru plamenů skrz dvě skla. Krb 
na dřevo je namontován na zeď a je k dispozici v tmavě antracitové barvě. Jednoduchý, čistý a nadčasový design.

BORA CORNER 
WALL

KAMNA
na dřevo    
prosklení pravé 
nebo levé

78,1 %

A+

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Čisté spalování a vysoká účinnost 

Interiér BORA CORNER je vyroben 

z desek vermikulit. Odraz zajišťuje 

rychlejší ohřev kouřovodu a více 

tepla v krbu. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost 

spalování, která splňuje ty 

nejpřísnější požadavky na emisní 

normy budoucnosti.

Design v detailu a varianty kamen BORA

Stylový design Dik Geurts přichází s vlastní 

designovou novinkou pro náročné s BORA CORNER. 

Krásný výhled na oheň je neuvěřitelný. Je to proto, že 

dvě skla jsou umístěna těsně proti sobě bez kovového 

rohu mezi nimi.

Tato kamna na dřevo jsou k dispozici v mnoha 

variantách a vždy existuje vhodný model pro Vaše 

bydlení a design místnosti.

Sestavte si vlastní kamna

Vždy máte k dispozici čistá kamna a k nim si 

pohodlně vyberte vyhovující doplněk. Lavici nebo 

podstavec či police. Výběr je pouze na Vás. Vyberte si 

z variant zavěšení na strop, na stěnu, nebo volně 

stojící na uzavřené lavici, částečně otevřené lavici 

nebo lahůdku "kostky" CUBE.

Účinnost

• 4,0 - 9,0 kW

Výkon

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná na zeď

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano    

Připojení externího vzduchu: spodní 

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Účinnost: 78,1 %

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní

Rozměry Š x V x H
505 × 510 x 448 mm
Hloubka včetně závěsné konzole.

Nutné příslušenství: závěsná konzole na 
zeď.



 450 

 1
00

0 

 310 

 3
55

 
 4

53
 

80 

 8
42

 

12
5 

 368 

80
 

 65 

125 

 1
40

 

MODIVAR 5
STORE CORNER

MODIVAR 5 STORE CORNER má praktickou přihrádku na polena. S  jedním táhlem máte plnou kontrolu a užíváte si velké 
plameny díky velkému prosklenému oknu. MODIVAR 5 je k dispozici také s policí nebo odkládací přední přihrádkou.

MODIVAR 5
STORE CORNER

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: třístupňové spalování

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: zadní nebo spodní 

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměr Š x V x H
450 × 1 000 x 368 mm 

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu
Sestavte si vlastní kamna na dřevo. Vyberte si typ 
podstavce, který vyhovuje Vašemu stylu a interiéru. 

MODIVAR 5 je zbrusu nová modulární série kamen na 

dřevo s výběrem různých podstavců. Velké prosklené 

okno poskytuje úplný pohled na oheň, zatímco 

snadno ovladatelný vzduchový posuvník umožňuje 

přesné ovládání kamen na dřevo. Kouřovod lze připojit 

jak nahoře, tak i vzadu.

Vnitřní obložení MODIVAR 5 EA / RS je vyrobeno z 

vermikulitu zadržujícího teplo. Odraz zajišťuje rychlejší 

ohřev kouřovodu a více tepla v ohni. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost spalování, které splňuje 

nejpřísnější emisní požadavky.

Vhodné pro všechny situace 

MODIVAR 5 nabízí možnost 

připojení venkovního vzduchu. Tím 

je zajištěno, že kyslík pro spalování 

pochází zvenčí. Díky tomu jsou 

kamna na dřevo velmi vhodná pro 

dobře izolované domy. 

82 %

A+

Účinnost

• 4,0 - 7,0 kW

Výkon

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm



 450 

 1
00

0 

 310 

 3
55

 
 4

53
 

80 

 8
42

 

12
5 

 368 

80
 

125 

 1
40

 

MODIVAR 5
STORE FRONT

KAMNA
na dřevo  

MODIVAR 5 
STORE FRONT

MODIVAR 5 STORE FRONT má praktickou přihrádku na polena. S  jedním táhlem máte plnou kontrolu a užíváte si velké 
plameny díky velkému prosklenému oknu. MODIVAR 5 je k dispozici také s policí nebo odkládací přední přihrádkou.

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: třístupňové spalování

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: zadní nebo spodní 

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměr Š x V x H
450 × 1 000 x 368 mm 

Design v detailu
Sestavte si vlastní kamna na dřevo. Vyberte si typ 
podstavce, který vyhovuje Vašemu stylu a interiéru. 

MODIVAR 5 je zbrusu nová modulární série kamen na 

dřevo s výběrem různých podstavců. Velké prosklené 

okno poskytuje úplný pohled na oheň, zatímco 

snadno ovladatelný vzduchový posuvník umožňuje 

přesné ovládání kamen na dřevo. Kouřovod lze připojit 

jak nahoře, tak i vzadu.

Vnitřní obložení MODIVAR 5 EA / RS je vyrobeno z 

vermikulitu zadržujícího teplo. Odraz zajišťuje rychlejší 

ohřev kouřovodu a více tepla v ohni. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost spalování, které splňuje 

nejpřísnější emisní požadavky.

Vhodné pro všechny situace 

MODIVAR 5 nabízí možnost 

připojení venkovního vzduchu. Tím 

je zajištěno, že kyslík pro spalování 

pochází zvenčí. Díky tomu jsou 

kamna na dřevo velmi vhodná pro 

dobře izolované domy. 

82 %

A+

Účinnost

• 4,0 - 7,0 kW

Výkon

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm



 1200 

 3
00

 

 8
57

 

 450 

 Min.225/max.475 125 

 1
75

 

 450 

MODIVAR 5
FLOATING PLATEAU

MODIVAR 5
FLOATING PLATEAU

KAMNA
na dřevo  

MODIVAR 5 FLOATING PLATEAU má praktickou lavici na polena. S  jedním táhlem máte plnou kontrolu a užíváte si velké 
plameny díky velkému prosklenému oknu. MODIVAR 5 je k dispozici také s policí nebo odkládací přední přihrádkou.

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: zadní 
Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměr Š x V x H
1 200 × 857 x 450 mm

Design v detailu
Sestavte si vlastní kamna na dřevo. Vyberte si typ 
podstavce, který vyhovuje Vašemu stylu a interiéru. 

MODIVAR 5 je zbrusu nová modulární série kamen na 

dřevo s výběrem různých podstavců. Velké prosklené 

okno poskytuje úplný pohled na oheň, zatímco 

snadno ovladatelný vzduchový posuvník umožňuje 

přesné ovládání kamen na dřevo. Kouřovod lze připojit 

jak nahoře, tak i vzadu.

Vnitřní obložení MODIVAR 5 EA / RS je vyrobeno z 

vermikulitu zadržujícího teplo. Odraz zajišťuje rychlejší 

ohřev kouřovodu a více tepla v ohni. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost spalování, které splňuje 

nejpřísnější emisní požadavky.

Vhodné pro všechny situace 

MODIVAR 5 nabízí možnost 

připojení venkovního vzduchu. Tím 

je zajištěno, že kyslík pro spalování 

pochází zvenčí. Díky tomu jsou 

kamna na dřevo velmi vhodná pro 

dobře izolované domy. 

82 %

A+

Účinnost

• 4,0 - 7,0 kW

Výkon

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm



 9
07

 

 1500 

 3
50

 

 450 

 1
75

 

 750 

 min.225/max.1275 

125 

 450 

MODIVAR 5
STRAIGHT PLATEAU

MODIVAR 5 
STRAIGHT PLATEAU

KAMNA
na dřevo  

MODIVAR 5 STRAIGHT PLATEA má praktickou lavici na polena. S  jedním táhlem máte plnou kontrolu a užíváte si velké 
plameny díky velkému prosklenému oknu. MODIVAR 5 je k dispozici také s policí nebo odkládací přední přihrádkou.

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: zadní 
Externí vzduch: pr. 80 mm
Popelník: ne

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměr Š x V x H
1 500 × 907 x 450 mm

Design v detailu
Sestavte si vlastní kamna na dřevo. Vyberte si typ 
podstavce, který vyhovuje Vašemu stylu a interiéru. 

MODIVAR 5 je zbrusu nová modulární série kamen na 

dřevo s výběrem různých podstavců. Velké prosklené 

okno poskytuje úplný pohled na oheň, zatímco 

snadno ovladatelný vzduchový posuvník umožňuje 

přesné ovládání kamen na dřevo. Kouřovod lze připojit 

jak nahoře, tak i vzadu.

Vnitřní obložení MODIVAR 5 EA / RS je vyrobeno z 

vermikulitu zadržujícího teplo. Odraz zajišťuje rychlejší 

ohřev kouřovodu a více tepla v ohni. Výsledek: čisté 

spalování, vysoká účinnost spalování, které splňuje 

nejpřísnější emisní požadavky.

Vhodné pro všechny situace 

MODIVAR 5 nabízí možnost 

připojení venkovního vzduchu. Tím 

je zajištěno, že kyslík pro spalování 

pochází zvenčí. Díky tomu jsou 

kamna na dřevo velmi vhodná pro 

dobře izolované domy. 

82 %

A+

Účinnost

• 4,0 - 7,0 kW

Výkon

Příslušenství kamen

infračervené sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

černý matný o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL FRONT WALL má krásný design. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou připevněna ke zdi a jsou k dispozici v tmavé antracitové 
barvě. OVAL jsou velká silná kamna tvořící dominantu interiéru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL
FRONT WALL

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná na zeď 

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 606 x 415 mm

Nutné objednat konzoli na zeď.

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL FRONT FIXED jsou závěsná kamna ze stropu pro umístění nejen ke zdi, ale i do prostoru. Max. délka kouřovodu je 1 900 mm. 
Jedná se o kamna na dřevo, která jsou k dispozici v tmavé antracitové barvě. OVAL jsou velká silná kamna tvořící dominantu interiéru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
FRONT FIXED

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná ze stropu

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 606 x 415 mm

Nutné objednat nosný kouřovod a 
zvolit požadovanou délku. 
Max. délka kouřovodu je 1 900 mm.

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL FRONT LEGS vás uchvátí designem a spojením dřeva tmavého kovu. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou určena pro 
umístění ke zdi v tmavé antracitové barvě. OVAL jsou velká silná kamna tvořící dominantu interiéru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
FRONT LEGS

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 926 x 474 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL FRONT BASE vás uchvátí designem a možností připojení externího vzduchu ukrytého v noze kamen. Samostatně stojící 
kamna. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou určena pro umístění nejen ke zdi, ale i do prostoru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
FRONT BASE

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 944 x 380 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL FRONT PLATEAU jsou čelní oválná kamna umístěná na ocelové průhledové lavici. Uchvátí vás uchvátí designem a 
možností připojení externího vzduchu ukrytého těsně pod kamny díky plochému kanálu směřujícímu ke stěně. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
FRONT PLATEAU

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
2 000 × 838 x 380 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL TUNNEL LEGS vás uchvátí designem a spojením dřeva tmavého kovu. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou určena 
pro umístění do prostoru s jednou otevírací stranou kamen. OVAL jsou velká silná kamna tvořící dominantu interiéru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
TUNNEL  LEGS

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 1 858 x 474 mm

KAMNA
na dřevo průhledová  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL TUNNEL FIXED jsou závěsná kamna ze stropu pro umístění nejen ke zdi, ale i do prostoru. Max. délka kouřovodu je 1 900 mm. 
Jedná se o kamna na dřevo, která jsou k dispozici v tmavé antracitové barvě. OVAL jsou velká silná kamna tvořící dominantu interiéru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
TUNNEL  FIXED

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná ze stropu

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 606 x 415 mm

Nutné objednat nosný kouřovod a 
zvolit požadovanou délku. 
Min. délka kouřovodu: 1 000 mm.
Max. délka kouřovodu: 1 900 mm.

KAMNA
na dřevo průhledová  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL TUNNEL BASE vás uchvátí designem a možností připojení externího vzduchu ukrytého v noze kamen. Samostatně 
stojící kamna. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou určena pro umístění do prostoru. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
TUNNEL  BASE

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
980 × 1 858 x 380 mm

KAMNA
na dřevo průhledová  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 6,0 - 10,0 kW 75,9 %

A

OVAL TUNNEL PLATEAU jsou průhledová oválná kamna umístěná na ocelové průhledové lavici. Uchvátí vás uchvátí designem a 
možností připojení externího vzduchu ukrytého těsně pod kamny díky plochému kanálu směřujícímu ke stěně. 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

OVAL 
TUNNEL  PLATEAU

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H
2 000 × 1 769 x 380 mm

KAMNA
na dřevo průhledová  

Design v detailu OVAL

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 
možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 6–10 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

› Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN WALL
přísun externího vzduchu kolenem ze zdi

ODIN WALL
přísun externího vzduchu spodní z podlahy

ODIN WALL
bez přísunu vzduchu z exteriéru

606 

424 78 

 190 

 150 

 4
15

 

 3
5 

 2
25

 

ODIN
WALL

Možnost připojit pomocí spodního kolene s flexibilní hadicí ze zdi na externí vzduch nebo pomocí rovného dílu s flexibilní hadicí 

› 4,0 - 8,0 kW 75,2 %

A

ODIN WALL má krásný design. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou připevněna ke zdi a jsou k dispozici v tmavé 
antracitové barvě. ODIN má působivý efekt plamene s vysokou účinností! 

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

ODIN
FRONT WALL

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná na zeď 

Palivo: dřevo

Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: spodní       

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr Š x V x H

606 × 606 x 415 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v detailu ODIN

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 

možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 4–8 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

›  průměr kamen 606 mm

›  průměr skla dveří 424 mm › Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry

Varianta s krycím kolenem pro externí vzduch



ODIN            
FRONT FIXED

606 

424 

360 

150 

 3
80

 

78 

 M
ax

. 1
90

0 

 151 

ODIN            
FRONT FIXED

KAMNA
na dřevo  

ODIN FRONT FIXED má krásný design. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou připevněna ke stropu a jsou k dispozici v tmavé 
antracitové barvě. Kamna jsou díky úchytnému systému zároveň i otočná. ODIN má působivý efekt plamene s vysokou účinností! 

› 4,0 - 8,0 kW 75,2 %

A

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná ze stropu 

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–8,0 kW

Spalovací systém: třístupňové spalování
Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ne

Připojení externího vzduchu: ne
Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměry Š x V x H
606 × 606 x 415 mm

Nutno volit při objednávce délku 
nosného závěsného kouřovou. 
Max. délka kouřovodu 1 900 mm.

Design v detailu ODIN

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 

možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 4–8 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

›  průměr kamen 606 mm

›  průměr skla dveří 424 mm › Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN 
TUNNEL FIXED

606 

424 

 M
ax

. 1
90

0 

78 

 156 

150 

 4
00

 

360 

ODIN
TUNNEL FIXED

KAMNA
na dřevo průhledová  

ODIN TUNNEL FIXED má krásný design. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou připevněna ke stropu a jsou k dispozici v tmavé 
antracitové barvě. Kamna jsou díky úchytnému systému zároveň i otočná. ODIN má působivý efekt plamene s vysokou účinností! 

› 4,0 - 8,0 kW 75,2 %

A

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: závěsná ze stropu 

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–8,0 kW

Spalovací systém: třístupňové spalování
Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ne

Připojení externího vzduchu: ne
Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměry Š x V x H
606 × 606 x 415 mm

Nutno volit při objednávce délku 
nosného závěsného kouřovou. 
Max. délka kouřovodu 1 900 mm.

Design v detailu ODIN

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 

možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 4–8 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

›  průměr kamen 606 mm

›  průměr skla dveří 424 mm › Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN
TUNNEL 
PLATEAU 
lavice 104 cm

 1600 

424 

606 

 4
00

 

 3
28

 

 1
95

 

150 

 3
00

 

 1077 

 2
00

 

 400 

 8
42

 

424 

606 

 4
00

 

 1040 

 3
28

 

 1
95

 

 400 

 8
42

 

150 

 3
00

 

 520 

 2
00

 

ODIN
TUNNEL 
PLATEAU 
lavice 160 cm

ODIN
FRONT PLATEAU

KAMNA
na dřevo  

ODIN FRONT PLATEAU má krásný design. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou připevněna ocelové lavici a jsou k 

dispozici v tmavé antracitové barvě. Délky lavice 104 cm a 160 cm nebo zakázková od 80 do 220 cm, dle přání zákazníka.

› 4,0 - 8,0 kW 75,2 %

A

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící 

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–8,0 kW
Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: spodní 
Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr kamen Š x V x H
606 x 606 x 415 mm

Rozměr lavice 3 možnosti Š x V x H
1 600 × 400 x 300 mm
1 040 × 400 x 300 mm
Zakázkový rozměr lavice:
od 800 do 2 200 mm

Design v detailu ODIN

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 

možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 4–8 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

›  průměr kamen 606 mm

›  průměr skla dveří 424 mm › Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



ODIN
TUNNEL 
PLATEAU 
lavice 104 cm

 1600 

424 

606 

 4
00

 

 3
28

 

 1
95

 

150 

 3
00

 

 1077 

 2
00

 

 400 

 8
42

 

424 

606 

 4
00

 

 1040 

 3
28

 

 1
95

 

 400 

 8
42

 

150 

 3
00

 

 520 

 2
00

 

ODIN
TUNNEL 
PLATEAU 
lavice 160 cm

ODIN
TUNNEL PLATEAU

KAMNA
na dřevo průhledová  

ODIN TUNNEL PLATEAU má krásný design. Jedná se o kamna na dřevo, která jsou připevněna ocelové lavici a jsou k 
dispozici v tmavé antracitové barvě. Délky lavice 104 cm a 160 cm nebo zakázková od 80 do 220 cm, dle přání zákazníka.

› 4,0 - 8,0 kW 75,2 %

A

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

přírodní vermikulit o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící 

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–8,0 kW
Spalovací systém: třístupňové spalování 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní
Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: spodní 
Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměr kamen Š x V x H
606 x 606 x 415 mm

Rozměr lavice 3 možnosti Š x V x H
1 600 × 400 x 300 mm
1 040 × 400 x 300 mm
Zakázkový rozměr lavice:
od 800 do 2 200 mm

Design v detailu ODIN

Top design od Dik Geurts flexibilita instalace s mnoha 

možnostmi

›  moderní holandský design

›  krbová kamna s jedinečnými plameny

›  kamna s vysokou účinností

›  lehké ovládání pomocí jediné páčky

›  vyrobeno v souladu s nejpřísnějšími požadavky

›  ovládání jedním táhlem

›  barva tmavý antracit

›  topeniště vermikulit

›  odkouření horní

›  tepelný výkon 4–8 kW

›  kouřovod průměr 150 mm

›  průměr kamen 606 mm

›  průměr skla dveří 424 mm › Montážní KIT pro montáž na zeď

› KIT pro ext. vzduch

› Zvýšená zábrana
› Teleskopický kouřovod jako

spodní noha

› Krycí koleno ext.vzduchu

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 25 cm

Výkon Účinnost

Příslušenství

Parametry



 450 
 330 

 5
55

 

 3
10

 

 350 

80
 

 396 

 5
0 

 4
40

 

 1
00

 

125 

IVAR 5 LOW

IVAR 5 LOW kamna na dřevo se velmi snadno instalují jak v nové výstavbě, tak i ve stávajících situacích, například pod komín. IVAR 5 má 
elegantní litinové dveře, které lze snadno otevřít pomocí odnímatelné rukojeti.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

IVAR 5 LOW

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: zadní 

Pr. externího vzduchu: 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H

450 × 555 x 396 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Masivní litinové dveře s odnímatelnou ručkou zaručují 
pohodlné ovládání a výborné vlastnosti s dlouhou 
životností kamen.

Verze „Low“: externí vzduch je možný pouze při 

připojení zezadu.

Příslušenství

• Magnetický teploměr

• Vlhkoměr

• Čistič skla

• Připojení vnějšího vzduchu 

• Podlahové desky 3 typy

• Nástěnná

• Sada vnější vzduch Ø80
› 4,0 - 7,0 kW 82 %

A

Výkon Účinnost

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm



 450 
 330 

 5
55

 

 3
10

 

 350 

80
 

 396 

 5
0 

 4
40

 

 1
00

 

125 

IVAR 5 LOW

SOREN 5 kamna na dřevo se velmi snadno instalují jak v nové výstavbě, tak i ve stávajících situacích, například pod komín. SOREN 5 
mají elegantní litinové dveře, které lze snadno otevřít pomocí odnímatelné rukojeti.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

SOREN 5

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano 

Připojení externího vzduchu: zadní 

Pr. externího vzduchu: 80 mm 

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H

450 × 570 x 378 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v klasice
Robustní vzhled s čistými liniemi a spoustou pohledu 

do ohně. Snadná instalace ve stávající situaci. Litinová 

dvířka se stylovou klikou a klasické nohy dodávají ohni 

robustní vzhled. Kamna pro svou kompaktnost a různé 

možnosti šetří místo a lze jej umístit kamkoli. 

Příslušenství

• Magnetický teploměr

• Vlhkoměr

• Čistič skla

• Připojení vnějšího vzduchu 

• Podlahové desky 3 typy

• Nástěnná

• Sada vnější vzduch Ø80
› 4,0 - 7,0 kW 82 %

A

Výkon Účinnost

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm



 450 
 330 

 6
60

  3
10

 

 350 

80
 

80 

 1
55

 
 5

45
 

 167 

125 

 1
40

 

IVAR 5 HIGH

IVAR 5 HIGH
KAMNA
na dřevo  

IVAR 5 HIGH kamna na dřevo se velmi snadno instalují jak v nové výstavbě, tak i ve stávajících situacích, například pod komín. IVAR 5 má 
elegantní litinové dveře, které lze snadno otevřít pomocí odnímatelné rukojeti.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: 
zadní nebo spodní 
Pr. externího vzduchu: 80 mm

Popelník: ne
Nutný typ komínu: klasický 
Průměr komínu: 125 mm 
Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H
450 × 660 x 350 mm

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Masivní litinové dveře s odnímatelnou ručkou zaručují 
pohodlné ovládání a výborné vlastnosti s dlouhou 
životností kamen.

Verze „Low“: externí vzduch je možný pouze při 

připojení zezadu.

•
Příslušenství

•
Magnetický teploměr   

•
Vlhkoměr   

•
Čistič skla   

•
Připojení vnějšího vzduchu 

•
Podlahové desky 3 typy

•
Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80
› 4,0 - 7,0 kW 82 %

A

Výkon Účinnost

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm



IVAR 5 STORE

 330 
 450 

 8
50

 

 3
10

 

80
 

 350 

 3
45

 
 7

35
 

 75 80 

 1
40

 

125 

IVAR 5 STORE
KAMNA
na dřevo  

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Výkon: 4,0–7,0 kW

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: 
zadní nebo spodní 
Pr. externího vzduchu: 80 mm

Popelník: ne
Nutný typ komínu: klasický 
Průměr komínu: 125 mm 
Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměy Š x V x H
450 × 850 x 350 mm

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Masivní litinové dveře s odnímatelnou ručkou zaručují 
pohodlné ovládání a výborné vlastnosti s dlouhou 
životností kamen.

Verze „Low“: externí vzduch je možný pouze při 

připojení zezadu.

•
Příslušenství

•
Magnetický teploměr   

•
Vlhkoměr   

•
Čistič skla   

•
Připojení vnějšího vzduchu 

•
Podlahové desky 3 typy

•
Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80
› 4,0 - 7,0 kW 82 %

A

Výkon Účinnost

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

IVAR 5 STORE kamna na dřevo se velmi snadno instalují jak v nové výstavbě, tak i ve stávajících situacích, například pod komín. IVAR 5 
má elegantní litinové dveře, které lze snadno otevřít pomocí odnímatelné rukojeti.



 5
55

 

 418 
 540 

 3
10

 

 350 

80
 

 5
0  4

30
 

150 

 1
40

 

IVAR 8 LOW

Moderní a atraktivní kamna na dřevo IVAR jsou vyrobena z tmavého antracitu s elegantními litinovými dveřmi. Díky své omezené výšce 
je IVAR 8 LOW ideální pro instalaci pod stávající komín.

IVAR 8 LOW

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano

Připojení externího vzduchu: zadní         

Pr. externího vzduchu: 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H
540 × 555 x 350 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Masivní litinová dveře s odnímatelnou ručkou zaručují 

jak krásný design, tak kvalitu.  

Řada IVAR 8 je vyráběna ve dvou velikostech.

V příslušenství naleznete jak podlahové krycí plechy Dik 

Geurts, tak čističe či vlhkoměry.

Verze „Low“: externí vzduch je možný pouze při 

připojení zezadu

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•
•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Připojení vnějšího vzduchu 

Podlahové desky 3 typy

Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 5,0 - 10,0 kW 76,6 %

A

Výkon Účinnost



 8
50

 

 418 
 540 

 3
10

 

 350 

80
 

 3
45

 
 7

25
 

80  75 

 1
40

 

150 

IVAR 8 STORE

Moderní a atraktivní kamna na dřevo IVAR jsou vyrobena z tmavého antracitu s elegantními litinovými dveřmi. Nadčasový design oceníte 

v každém interiéru.

IVAR 8 STORE
KAMNA
na dřevo  

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano 

Připojení externího vzduchu: zadní 

nebo spodní        

Pr. externího vzduchu: 80 mm 

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický Průměr 

komínu: 150mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H
540 × 855 x 350 mm

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Masivní litinová dveře s odnímatelnou ručkou zaručují 

jak krásný design, tak kvalitu.  

Řada IVAR 8 je vyráběna ve dvou velikostech.

V příslušenství naleznete jak podlahové krycí plechy Dik 

Geurts, tak čističe či vlhkoměry.

Verze „Low“: externí vzduch je možný pouze při 

připojení zezadu

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•
•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Připojení vnějšího vzduchu 

Podlahové desky 3 typy

Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 5,0 - 10,0 kW 76,6 %

A

Výkon Účinnost



200

80

48
0

180

550

365

10
00

87
0

90

90

12
578

41
5

150

25
5

KALLE

KALLE jsou elegantní volně stojící kamna na dřevo s třístranným prosklením. V závislosti na situaci je možné zvolit odtah spalin 
nahoře nebo vzadu. Jistě oceníte vysokou účinnost spalování až 85%.

KALLE

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano 

Připojení externího vzduchu: spodní 

nebo zadní

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H

550 × 1 000 x 415 mm

KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Stroze definovaný design dvířek poskytuje ničím 

nerušený pohled do ohně.  

V příslušenství naleznete jak podlahové krycí plechy Dik 

Geurts, tak čističe či vlhkoměry.

› 4,0 - 8,0 kW 85 %

A

Výkon Účinnost

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•
•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Připojení vnějšího vzduchu 

Podlahové desky 3 typy

Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm



 319 

 2
88

 
 5

55
 

 486 

 1
00

 

125 

 350 

80
 

 400 

 4
40

 
 5

0 

ASTE

ASTE je pozoruhodný svým klasickým vzhledem díky krásně navrženým nohám a robustním litinovým dveřím. Kamna na dřevo 
s klasickým anglickým venkovským vzhledem.

ASTE
KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Co je na Aste pozoruhodné,  je jeho klasický vzhled, 

realizovaný nádherně navrženými nohami a robustními 

litinovými dvířky. Střed kouřovodu se nachází pouze 10 

cm od zadní strany. 

Výsledkem je, že tato kamna na dřevo lze snadno 

umístit do stávajícího krbu. K těmto kamnům je k 

dispozici také tepelný štít, který vám umožní umístit je 

blíže k hořlavé stěně.
standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•
•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Připojení vnějšího vzduchu 

Podlahové desky 3 typy

Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 4,0 - 7,0 kW 82 %

A

Výkon Účinnost

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano 

Připojení externího vzduchu: zadní

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H

486 × 555 x 400 mm



 1
00

0 

 3
96

 

 320 

 1
70

 

 293 

80 

 476 

 342 

 410 

 8
58

 

150 

 1
44

 
 6

8 

80 

 =  = 

FOLKE

Tato volně stojící moderní kamna na dřevo mají boční okna ze skla odrážejícího teplo (infračervené), která zajišťují čistší okna 
během procesu vytápění. Oheň lze optimálně ovlivnit snadno ovladatelným vzduchovým šoupátkem.

FOLKE
KAMNA
na dřevo  

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano 
Připojení externího vzduchu: spodní

Externí vzduch: pr. 80 mm

Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H

476 × 1 000 x 410 mm

Design v klasice

Stylový design Dik Geurts vychází z jasně definovaného 

jazyku Dik Geurts. Klasická konstrukce krbových kamen 

konstruována pro různé možnosti připojení na 

kouřovod a na přívod externího vzduchu.

Volně stojící moderní kamna na dřevo jsou vybavena 

bočními infračervenými skly odrážející teplo, které 

zůstávají během provozu čistší. 

› 4,0 - 8,0 kW 77,3 %

A

Výkon Účinnost

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•
•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Připojení vnějšího vzduchu 

Podlahové desky 3 typy

Nástěnná

Sada vnější vzduch Ø80

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm



 550 
 328 

 2
68

 
 6

80
 

80 

 375 

 4
96

 

 193 

125 

 1
55

 

JANNIK MEDIUM LOW

Kamna na dřevo s velkou skleněnou plochou. Charakteristická je velká skleněná plocha, a proto skvělý výhled na oheň. Pomocí 
šoupátka s plynulým vzduchem lze oheň přesně ovládat. Jednoduše robustní industriální kamna.

JANNIK MEDIUM LOW
KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Jannik Medium jsou robustní a stylová kamna na dřevo s 

klasickým, ale moderním designem, které lze použít jako 

volně stojící kamna na dřevo.

Má atraktivní tmavě antracitovou povrchovou úpravu, 

uklidňující masivní čtvercový tvar těla a velké sklo.

Robustní design.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Podlahové desky 3 typy 

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 4,0 - 7,0 kW 82 %
A

Výkon Účinnost

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: spodní

Pr. externího vzduchu: 80 mm
Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměry Š x V x H

550 × 680 x 375 mm



 328 

 550 

 9
00

 

 2
68

 

 375 

 193 
80 

 7
16

 

125 

 1
55

 

JANNIK MEDIUM HIGH

Kamna na dřevo s velkou skleněnou plochou. Charakteristická je velká skleněná plocha, a proto skvělý výhled na oheň. Pomocí 
šoupátka s plynulým vzduchem lze oheň přesně ovládat. Jednoduše robustní industriální kamna.

JANNIK MEDIUM HIGH
KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Jannik Medium jsou robustní a stylová kamna na dřevo s 

klasickým, ale moderním designem, které lze použít jako 

volně stojící kamna na dřevo.

Má atraktivní tmavě antracitovou povrchovou úpravu, 

uklidňující masivní čtvercový tvar těla a velké sklo.

Robustní design.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Podlahové desky 3 typy 

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 4,0 - 7,0 kW 82 %
A

Výkon Účinnost

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: spodní

Pr. externího vzduchu: 80 mm
Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměry Š x V x H

550 × 680 x 375 mm



 7
80

 
 2

85
 

 360 
 620 

 380 

 6
83

 

80 
 221 

 1
25

 

150/130 

JANNIK LARGE

Kamna na dřevo s velkou skleněnou plochou. Charakteristická je velká skleněná plocha, a proto skvělý výhled na oheň. Pomocí 
šoupátka s plynulým vzduchem lze oheň přesně ovládat. Jednoduše robustní industriální kamna.

JANNIK LARGE
KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Jannik Medium jsou robustní a stylová kamna na dřevo s 

klasickým, ale moderním designem, které lze použít jako 

volně stojící kamna na dřevo.

Má atraktivní tmavě antracitovou povrchovou úpravu, 

uklidňující masivní čtvercový tvar těla a velké sklo.

Robustní design.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Podlahové desky 3 typy 

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 4,0 - 7,0 kW 82 %
A

Výkon Účinnost

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: spodní

Pr. externího vzduchu: 80 mm
Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 150 mm 

Typ připojení: horní 

Rozměry Š x V x H

620 × 780 x 380 mm



80
 166 

31
1 

69
9 

 298 

10
0034

0 

 448 

91

125 

80

 348 

JANNIK LARS 1000

Tato kamna na dřevo lze díky čistým liniím umístit do různých interiérů. Vysoká účinnost 82% vám zaručuje maximální výtěžek tepla. V 
těchto kamnech najdete pěkný prostor za odnímatelnými dvířky nad skleněným oknem, který můžete použít jako troubu.

LARS 1000
KAMNA
na dřevo  

Design v klasice

Čisté linie těchto kamen na dřevo znamenají, že je lze 

umístit do různých interiérů. Jeho vysoká účinnost 82% 

zaručuje maximální výtěžnost tepla. Nad dvířky najdete 

odnímatelná dvířka pro pěkný prostor, který můžete 

využít jako pečící troubu.

standardní sklo v ceně o

antireflexní CV Glass -

vermikulit přírodní o

černé sklo Ceraglass

břidlice -

cihla -

rib cast – žebrování černé -

šamot žlutý -

+ lze objednat

- nelze objednat

o dodáváno ve standardu

-

•
Příslušenství

•
•
•

Magnetický teploměr   

Vlhkoměr   

Čistič skla   

Podlahové desky 3 typy 

Příslušenství kamen

STĚNY INTERIÉRU KAMEN

SKLO KAMEN

Poznámka: 
Maximální délka polen 35 cm

› 4,0 - 7,0 kW 82 %
A

Výkon Účinnost

Hlavní parametry

Značka: Dik Geurts (Holandsko) 

Umístění: volně stojící

Palivo: dřevo

Spalovací systém: sekundární 

Barva: antracit, ve standardu 

Přikládání: čelní

Externí přísun vzduchu: ano
Připojení externího vzduchu: spodní 
nebo zadní

Pr. externího vzduchu: 80 mm
Popelník: ne

Nutný typ komínu: klasický 

Průměr komínu: 125 mm 

Typ připojení: horní nebo zadní

Rozměry Š x V x H

448 × 1 000 x 348 mm



Udržitelné a energeticky šetrné 
spalování dřeva





Drugasar Ltd.
Deans Road, Swinton
Manchester,  M27 0JH
United Kingdom

T. 44 (0)161 - 793 8700
www.dikgeurts.co.uk

DRU Belgium
Kontichsesteenweg 69/1
2630 Aartselaar
Belgium

T. 32 (0)3 - 450 7000
www.dikgeurts.be

Dik Geurts is a trademark of DRU Verwarming B.V. Subject to changes. The colours in 
this brochure may vary from the actual products. Nothing in this publication may be 
used without prior written consent from DRU Verwarming B.V.

BY APPOINTMENT OF 
THE COURT OF THE NETHERLANDS

SOCIAL MEDIA: For more inspiration and information, visit one of our social media channels or scan the QR code:

1754
since

DRU Verwarming B.V.
P.O. Box 1021, 6920 BA  Duiven 
Ratio 8,  6921 RW Duiven
The Netherlands 

T. 31 (0)26 - 319 5 319
www.geurts.nl

Výhradní dovozce a distributor 

HETVOOR DISTRIBUTION s.r.o. 

Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ 

www.hetvoorservice.cz

T. +420 723 650 004


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



